



**VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
VADAS**

ĮSAKYMAS

**DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VADO 2021 M. BIRŽELIO 17 D. ĮSAKYMO
NR. 4-206 „DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS PARAMOS BŪDU AR UŽ
SIMBOLINĮ ATLYGĮ GAUTŲ MATERIALINIŲ VERTYBIŲ BEI PAGAL TARPTAUTINĮ
PROTOKOLĄ ARBA KITU BŪDU GAUTŲ DOVANŲ ĮVERTINIMO KOMISIJOS
SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO BEI TURTO ĮVERTINIMO AKTO
PAVYZDINĖS FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2022-08-02 Nr. 4-249

Vilnius

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarimą 2022 m. balandžio 13 d. pasitarimo protokolu Nr. 15 viešam Europos Tarybos valstybių prieš korupciją grupės (GRECO) penktojo vertinimo etapo (Centrinės vykdomosios valdžios (aukščiausios vykdomosios funkcijos) bei teisėsaugos institucijų korupcijos prevencija ir atsparumo korupcijai skatinimas) Lietuvos ataskaitos paskelbimui bei ataskaitoje Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pateiktą IX rekomendaciją,

p a p i l d a u Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vado 2021 m. birželio 17 d. įsakymą Nr. 4-206 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos paramos būdu ar už simbolinį atlygį gautų materialinių vertybių bei pagal tarptautinį protokolą arba kitu būdu gautų dovanų įvertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento bei turto įvertinimo akto pavyzdinės formos patvirtinimo“ 3.4 papunkčiu:

„3.4. VSAT ESPAV Turto apskaitos skyriui perduoti VSAT Komunikacijos skyriui informaciją (paramos pobūdis, pavadinimas, kiekis, vertė, davėjas), apie VSAT iš fizinių asmenų bei ne valstybinių įstaigų ir organizacijų, paramos būdu ar už simbolinį atlygį gautas materialines vertybes (toliau – informacija), o VSAT Komunikacijos skyriui gautą informaciją viešinti VSAT interneto svetainėje.“

Tarnybos vadas

Rustamas Liubajevs